



## Dome ApS

Bakkegårds Alle 28  
6000 Kolding  
CVR-nr. 42805440

## Årsrapport 02.11.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.09.2022

---

**Hans Jørn Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.07.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dome ApS

Bakkegårds Alle 28

6000 Kolding

CVR-nr.: 42805440

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 02.11.2021 - 31.07.2022

## Direktion

Hans Jørn Nissen, direktør

Anne Dorthe Halskov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i investering i og rådgivning af virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet d. 02.11.2021.

Første regnskab omfatter perioden 02.11.2021 - 31.07.2022 og der er derfor ingen sammenligningstal i regnskabet.

Periodens resultat blev et underskud på 13 t.kr., hvilket er som forventet.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.550)</b>
Andre finansielle omkostninger		(230)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.780)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(12.780)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.780)</b>

# Balance pr. 31.07.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>60.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>92.220</b>
<b>Aktiver</b>		<b>392.220</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(12.780)
<b>Egenkapital</b>		<b>27.220</b>
<hr/>		
Gæld til associerede virksomheder		360.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>360.000</b>
<hr/>		
Anden gæld		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>365.000</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>392.220</b>
<hr/>		
Personaleforhold	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(12.780)	(12.780)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(12.780)</b>	<b>27.220</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.000</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til associerede virksomheder	360.000	360.000
	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>

Gælden forfalder om senest 10 år ifølge gældsbev.

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.
